Prorrogação do contrato de prestação de serviços de hospedagem, na cidade de 
Salvador/BA, incluindo as três refeições diárias, para a estada dos pacientes 
uauaenses em tratamento fora do domicílio (TFD) na capital baiana – PRAZO DE 
VIGÊNCIA: 1º/01/2019 até 31/12/2019 – VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 
168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais) – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, 
II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12 – 
Atividade: 2193 – Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00 – Fonte: 02 – DATA DA 
ASSINATURA: 21/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

[...]

contrato de prestação de serviços de locação de veículo, com condutores, para 
transporte dos pacientes uauaenses em tratamento fora do domicílio (TFD), entre 
as cidades de Uauá e Juazeiro – PRAZO DE VIGÊNCIA: 1º/01/2019 até 
31/12/2019 – VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 82.560,00 (oitenta e dois mil, 
quinhentos e sessenta reais) – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da Lei nº 
8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12 – Atividade: 
2193 – Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00 – Fonte: 02 – DATA DA 
ASSINATURA: 21/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba